Serial X3FX007928, Velocidad 45 rpm

1 UND. 3.650.000 0% 3.650.000

31 AIRE ACONDICIONADO LG - VM242C7 -
USNQ242K2PQ ANWBCOL VM242C7 -

USNQ242K2PQ ANWBCOL Aire
acondicionado 24.000 BTU, LG - VM242C7

- USNQ242K2PQ ANWBCOL

1 UND. 4.500.000 0% 4.500.000

SON:
Veintitres Millones Novecientos Cincuenta Mil Pesos SUBTOTAL

23.950.000

DESCUENTO
0

Firma Responsable:

IVA
0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

23.950.000